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42   SAINT - CHAMOND

I - 0 A00 N.D. de l' Hermitage N 45 26 748 E 4 30 460 0,000 0,000
I - 1 A01 Barrage de captage - IZIEUX N 45 26 995 E 4 30 280 0,000 0,000 401,2 ?
I - 2 A02 Bassin d' IZIEUX N 45 27 175 E 4 30 230 0,350 0,350 ?
I - 3 A03 IZIEUX - teinturerie : 5 Rue des Tein N 45 27 434 E 4 30 238 0,450 0,800
I - 4 A04 IZIEUX - Stade Joseph Vallat N 45 27 568 E 4 30 238 0,400 1,200 399,5 V
I - 5 A05 IZIEUX - ancien cimetière N 45 27 738 E 4 30 200 0,300 1,500
I - 6 A06 1° tunnel, milieu N 45 27 762 E 4 30 078 0,200 1,700
II- 1 B01 2° tunnel, fin 0,500 2,200 396
II - 2 B02 ZAC  Varizelle, regard N 45 27 675 E 4 29 611 0,420 2,620
II - 3 B03 Pont NANTIN, amont 0,130 2,750 395,5
II - 4 B04 Pont NANTIN, aval N 45 27 744 E 4 29 232 0,250 3,000 A
II - 5 B05 Chemin de Pacalon n° 10 N 45 27 813 E 4 29 342 0,250 3,250 394,5
II - 6 B06 3° tunnel, début 0,650 3,900 ?
II - 7 B07 3° tunnel, fin - L ' Ollagnière N 45 28 190 E 4 29 730 0,325 4,225 ?
II - 8 B08 Pont du  LANGONAND N 45 28 301 E 4 29 502 0,275 4,500 393 V
II - 9 B09 Tranchée / promontoire N 45 28 347 E 4 29 730 0,350 4,850 V
II - 10 B10 Pile de l' ARCELET N 45 28 433 E 4 29 605 0,270 5,120 V
III - 1 C01 4° tunnel, milieu 1,080 6,200 ?
III - 2 C02 Les Jardins de LANZAU N 45 28 738 E 4 30 340 0,750 6,950 391,5 A
III - 3 C03 villa Route de Chavanne 0,750 7,700
III - 4 C04 1° villa Chemin du Ban 0,150 7,850
III - 5 C05 2° villa Chemin du Ban 0,050 7,900
III - 6 C06 3° villa Chemin du Ban 0,050 7,950
IV - 1 D01 Pont de La MORNANTE N 45 29 325 E 4 30 585 1,350 9,300 A
IV - 2 D02 Le Colombier, bois 0,070 9,370 389,5
IV - 3 D03 Le Colombier, autoroute N 45 29 410 E 4 30 675 0,080 9,450
IV - 4 D04 Vallon du Colombier 0,100 9,550
IV - 5 D05 Le TRUZEAU, regard 0,080 9,630
IV - 6 D06 PEYRARD, talus Sud 0,550 10,180 A
IV - 7 D07 PEYRARD, atelier (PICARD Frères) N 45 29 465 E 4 30 945 0,190 10,370 A
IV - 8 D08 PEYRARD, autoroute N 45 29 511 E 4 30 949 0,130 10,500
IV - 9 D09 BOURDON, talus Nord 0,450 10,950 A
IV - 10 D10 BOURDON, embranchement 0,300 11,250 389 A
V - 1 E01 sortie Autoroute N 45 29 800 E 4 31 724 0,350 11,600 ?
V - 2 E02 Ruisseau du Fay N 45 29 930 E 4 31 760 0,400 12,000

42   L' HORME 12,000
V - 3 E03 La Chapelle du FAY 0,750 12,750
V - 4 E04 route du FAY N 45 29 798 E 4 32 600 0,700 13,450
V - 5 E05 Les Côtes du FAY 0,450 13,900 388

sortie ( Les Arcs ) 0,750 14,650
42   CELLIEU  (1) 14,650

VI - 1 F01 Pont des Arcs N 45 30 282 E 4 32 285 0,025 14,675
sortie de la commune 0,250 14,925

42   LA GRAND ' CROIX 14,925
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VI - 2 F02 La Faverge, pont N 45 30 613 E 4 32 678 1,800 16,725 ?
VI - 3 F03 COUTTANGE, parcelle 47 0,400 17,125
VI - 4 F04 COUTTANGE, branchement N 45 30 722 E 4 33 172 0,400 17,525 385,4 V
VII - 1 G01 Bas Mulet, D 106 N 45 30 703 E 4 33 576 0,575 18,100
VII - 2 G02 Bas Mulet, chemin 0,175 18,275

sortie de la commune 0,450 18,725
42   LORETTE 18,725

VII - 3 G03 Les Charnières 0,125 18,850
sortie de la commune 0,150 19,000

42   CELLIEU  (2) 19,000
VII - 4 G04 Pont du Collenon 0,800 19,800

42   GENILAC  (1a) 19,800
VII - 5 G05 Le Cru, taille 0,150 19,950 V
VII - 6 G06 Le Cru, tranchée 0,150 20,100 V
VII - 7 G07 Le Cru, ruisseau N 45 31 296 E 4 33 825 0,200 20,300 A
VII - 8 G08 Collenon, regard N 45 31 280 E 4 33 906 0,125 20,425 384,1 V
VII - 9 G09 Collenon, tranchée 0,325 20,750 V
VIII - 1 H01 route  (VC n° 5) N 45 31 472 E 4 34 424 0,375 21,125

réservoir de chasse du siphon 0,275 21,400 382,8 V
1° parcours =  SIPHON de la DUREZE

42   GENILAC  (1b)
VIII - 2 H02 réservoir de chasse du siphon N 45 31 638 E 4 34 243 0,000 21,400 382,8 V
VIII - 3 H03 Pont, rive droite N 45 31 721 E 4 34 410 0,270 21,670 304 V
VIII - 4 H04 Pont, rive gauche N 45 31 740 E 4 34 468 0,170 21,840 V
VIII - 5 H05 réservoir de fuite N 45 31 767 E 4 34 670 0,260 22,100 377 ?

2° parcours =  BOUCLE de la DUREZE

42   GENILAC  (1c) 0,000
début de la boucle 0,000 0,000 382,8
sortie de la commune 0,325 0,325

42   CHAGNON  (1) 0,325
VIII - 6 H06 LEYMIEUX, drain 0,225 0,550
IX - 1 I01 La Violière, maison 0,125 0,675
IX - 2 I02 LEYMIEUX, égout 0,150 0,825
IX - 3 I03 cimetière N 45 32 008 E 4 33 404 0,625 1,450
IX - 4 I04 chemin VC n° 5 N 45 32 020 E 4 33 268 0,175 1,625
IX - 5 I05 La Traverse N 45 32 072 E 4 33 065 0,275 1,900 A
IX - 6 I06 Le Bessy 0,450 2,350
X - 1 J01 La Planche 0,150 2,500
X - 2 J02 Les Echèdes N 45 32 213 E 4 32 580 0,250 2,750 381,6 V
X - 3 J03 Gros Chataignier N 45 32 235 E 4 32 490 0,150 2,900
X - 4 J04 La Côte d' Ollière 1 N 45 32 330 E 4 32 308 0,335 3,235
X - 5 J05 La Côte d' Ollière 2 N 45 32 296 E 4 32 164 0,155 3,390 A

sortie de la commune 0,010 3,400
42   CELLIEU  (3) 3,400
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X - 6 J06 L' Ollière 0,005 3,405
X - 7 J07 L' Ollière N 45 32 280 E 4 32 122 0,065 3,470 A

sortie de la commune 0,380 3,850
42   VALFLEURY 3,850

X - 8 J08 Chemin de Lachal N 45 32 298 E 4 32 590 1,200 5,050 380,6 V
sortie de la commune 0,800 5,850

42   St ROMAIN en JAREZ 5,850
X -9 J09 Feuillet, regard N 45 32 586 E 4 32 576 0,150 6,000

sortie de la commune 1,300 7,300
42   GENILAC  (2) 7,300

sortie de la commune 0,600 7,900
42   CHAGNON  (2) 7,900

IX - 7 I07 Trévin - Paleton N 45 32 270 E 4 32 930 0,250 8,150 V
I07a La Pierre de  CHAGNON

IX - 8 I08 Cave du Curé, entrée N 45 32 208 E 4 33 101 0,275 8,425 378,8 V
I08a Cave du Curé, sortie N 45 32 198 E 4 33 158 V

IX - 9 I09 Cruziot, regard N 45 32 242 E 4 33 251 0,275 8,700 A
IX - 10 I10 Bourchanin, regard N 45 32 175 E 4 33 327 0,225 8,925 A
IX - 11 I11 Laya, regard N 45 32 168 E 4 33 452 0,250 9,175 A

sortie de la commune 0,225 9,400
42   GENILAC  (3a) 9,400

IX - 12 I12 Colombier, regard N 45 32 188 E 4 33 642 0,150 9,550 V
VIII - 7 H07 Les Côtes, regard 0,375 9,925 A
VIII - 8 H08 Les Côtes, canal 0,200 10,125 A
VIII - 9 H09 Les Armières, taille 0,325 10,450 A

Fin de la boucle 1,050 11,500 ?

42   GENILAC  (3b) 22,100
VIII - 10 H10 Cimetière N 45 31 764 E 4 34 664 0,040 22,140 377
XI - 1 K01 Champcornu, maison 91 Rue Parad N 45 31 945 E 4 35 132 0,710 22,850
XI -2 K02 Pont du Feloin N 45 32 380 E 4 34 753 1,100 23,950 V

sortie de la commune 0,750 24,700
42   St MARTIN la PLAINE 24,700

XI - 3 K03 Pont de Beaulieu N 45 32 534 E 4 35 232 0,450 25,150 V
XI - 4 K04 Le Munat, maison N 45 32 318 E 4 35 702 0,850 26,000
XII - 1 L01 La Manine, regard (Impasse du Viad N 45 32 549 E 4 36 022 0,700 26,700 A
XII - 2 L02 La Manine, puits (Ch. Grande Caton N 45 32 585 E 4 36 036 0,080 26,780 V
XII - 3 L03 Fontanes, regard (Ch. De Fontanes N 45 32 610 E 4 36 063 0,080 26,860 A
XII - 4 L04 Fontanes, fin du tunnel N 45 32 636 E 4 36 078 0,050 26,910 V
XII - 5 L05 Fontanes, pont N 45 32 650 E 4 36 080 0,030 26,940 A
XII - 6 L06 La Ronze, ressaut 0,135 27,075 A
XII - 7 L07 Boursefolle N 45 32 830 E 4 36 376 0,400 27,475

sortie de la commune 0,325 27,800
42   St JOSEPH 27,800

XII - 8 L08 Le Rieu, culée N 45 33 095 E 4 36 398 0,200 28,000 A
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L08a Pierre  du  Rieu ( mairie de St Jos N 45 33 350 E 4 37 086
XII - 9 L09 Sous le Mas 0,460 28,460 A
XII - 10 L10 Les Varennes N 45 33 360 E 4 36 740 0,260 28,720 A
XII - 11 L11 Les Varennes, pont N 45 33 400 E 4 36 678 0,090 28,810 A
XII - 12 L12 Grange Blanche, regard N 45 33 408 E 4 36 940 0,370 29,180
XII - 13 L13 Grange Blanche, puits N 45 33 446 E 4 36 955 0,075 29,255 A
XII - 14 L14 La Bessonnière, puits 0,077 29,332 A
XIII - 1 M01 Sous le Crêt Chagneux N 45 33 777 E 4 37 197 0,688 30,020 371
XIII - 2 M02 La Combe, caves N 45 34 178 E 4 37 064 1,110 31,130 V
XIII - 3 M03 Le Serre, chemin N 47 34 467 E 4 36 901 0,600 31,730 V
XIII - 4 M04 Bozançon 0,460 32,190 A
XIII - 5 M05 Bozançon 0,160 32,350 A
XIII - 6 M06 Bozançon, culée N 45 34 278 E 4 36 391 0,185 32,535 V

sortie de la commune 0,015 32,550
69   St DIDIER sous RIVERIE 32,550

XIII - 7 M07 Grand Bozançon, pont N 45 34 341 E 4 36 390 0,015 32,565 V
XIII - 8 M08 Chemin de fer, canal N 45 34 496 E 4 36 732 0,585 33,150 V
XIII - 9 M09 Chez Virieux, chemin N 45 34 543 E 4 36 774 0,125 33,275 V
XIII - 10 M10 Chez Virieux, regard N 45 34 568 E 4 36 728 0,050 33,325 A
XIII - 11 M11 Petit Bozançon, pile N 45 34 748 E 4 36 534 0,475 33,800 V
XIII - 12 M12 Petit Bozançon, culée N 45 34 752 E 4 36 545 0,035 33,835 V
XIII - 13 M13 La Billannière, pont N 45 34 688 E 4 36 690 0,310 34,145 V

sortie de la commune 0,005 34,150
69   St MAURICE sur DARGOIRE 34,150

XIII - 14 M14 La Billannière, canal N 45 34 578 E 4 36 884 0,325 34,475 V
XIII - 15 M15 La Billannière, regard N 45 34 602 E 4 36 905 0,100 34,575 V
XIII - 16 M16 Jurieux, canal N 45 34 522 E 4 36 990 0,325 34,900 A
XIII - 17 M17 Jurieux, pont N 45 34 506 E 4 37 026 0,100 35,000 V
XIV - 1 N01 Pont des Granges N 45 34 334 E 4 37 616 1,000 36,000 V
XIV - 2 N02 Les Ponçonnières 0,690 36,690
XIV - 3 N03 Brioles N 45 34 023 E 4 37 840 0,040 36,730
XV - 1 O01 La Souffrière 0,970 37,700
XV - 2 O02 La Souffrière, D 42 N 45 34 126 E 4 38 675 0,375 38,075
XV - 3 O03 Flachemaron 0,100 38,175
XV - 4 O04 Palavezin, regard N 45 34 310 E 4 38 988 0,550 38,725 A
XV - 5 O05 Grand Buisson, regard 0,075 38,800
XV - 6 O06 La Serve N 45 34 597 E 4 39 052 0,500 39,300 A
XV - 7 O07 La Serve N 49 34 650 E 4 39 046 0,075 39,375
XV - 8 O08 Aux Apprauds 0,775 40,150 361,5
XV - 9 O09 La Servageonne N 45 35 060 0,150 40,300
XVI - 1 P01 Chantacorio, regard N 45 35 162 E 4 39 324 0,460 40,760 A
XVI - 2 P02 Chantacorio 0,215 40,975 A
XVI - 3 P03 St JEAN de TOUSLAS N 45 35 268 E 4 39 862 0,475 41,450
XVI - 4 P04 Bellevue N 45 35 485 E 4 39 926 0,325 41,775
XVI - 5 P05 Le Burel N 45 35 564 E 4 39 860 0,200 41,975
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XVI - 6 P06 Le Burel 0,075 42,050
XVI - 7 P07 Route  La Goyonnière N 45 35 650 E 4 39 625 0,325 42,375
XVI - 8 P08 Les Combes 0,475 42,850
XVI - 9 P09 Les Combes N 45 35 678 E 4 39 260 0,050 42,900
XVI - 10 P10 La Grimodière, pont N 45 35 860 E 4 39 062 0,425 43,325 A
XVI - 11 P11 Verpillon 0,215 43,540
XVI - 12 P12 Verpillon ( Arselles ) N 45 35 905 E 4 39 302 0,110 43,650
XVI - 13 P13 Pont de Corsenat N 45 36 157 E 4 39 294 0,700 44,350 V

69   MORNANT (1) 44,350
XVI - 14 P14 Pont de Corsenat N 45 36 170 E 4 39 312 0,035 44,385 V
XVI - 15 P15 Fondagny N 45 36 170 E 4 40 000 0,965 45,350
XVII - 1 Q01 Fondagny, mare N 45 36 251 E 4 40 051 0,250 45,600
XVII - 2 Q02 La Condamine N 45 36 731 E 4 40 109 1,050 46,650
XVII - 3 Q03 La Condamine N 45 36 738 E 4 40 102 0,060 46,710 354
XVII - 4 Q04 La Condamine N 45 36 790 E 4 39 955 0,165 46,875
XVII - 5 Q05 Gara, pont N 45 36 870 E 4 39 868 0,200 47,075 V
XVII - 6 Q06 Route de la Plaine N 45 36 900 E 4 39 862 0,075 47,150 A
XVII - 7 Q07 Chavanne, pont N 45 36 947 E 4 39 807 0,125 47,275 A

Route de Chavanne N 45 36 960 E 4 40 125
XVII - 8 Q08 Chemin de Côte Ratier N 45 37 062 E 4 40 041 0,775 48,050 V
XVII - 9 Q09 Le Villard, regard N 45 37 152 E 4 39 966 0,200 48,250 V
XVII - 10 Q10 Le Villard, regard N 45 37 200 E 4 39 952 0,075 48,325 A
XVII - 11 Q11 Pont du Mornantet N 45 37 276 E 4 39 936 0,190 48,515 352 V
XVII - 12 Q12 D30, regard N 45 37 280 E 4 40 001 0,125 48,640

Q12a Bac aménagé N 45 37 265 E 4 40 024 V
XVII - 13 Q13 sentier, regard N 45 37 250 E 4 40 028 0,080 48,720 V
XVII - 14 Q14 Blvd des Aqueducs (disparu 09/200 N 45 37 213 E 4 40 068 0,080 48,800

( 16 Route de St Sorlin )
XVII - 15 Q15 Collège, regard N 45 37 126 E 4 40 187 0,230 49,030
XVII - 16 Q16 Passage des Heurts N 45 37 050 E 4 40 260 0,150 49,180 A
XVII - 17 Q17 Rue Chambry, n° 7 N 45 37 079 E 4 40 307 0,100 49,280
XVII - 18 Q18 Rue Boiron, n° 2, puits N 45 37 120 E 4 40 345 0,060 49,340
XVII - 19 Q19 Rue des Fifres, puits N 45 37 141 E 4 40 365 0,080 49,420
XVII - 20 Q20 Rue du Souvenir, puits N 45 37 233 E 4 40 408 0,155 49,575 A
XVII - 21 Q21 Gendarmerie (ancienne), puits N 45 37 272 E 4 40 440 0,080 49,655 350
XVII - 22 Q22 Rue Dr Carrez, puits N 45 37 310 E 4 40 442 0,075 49,730
XVIII - 1 R01 Rue du Stade, puits 0,080 49,810
XVIII - 2 R02 dernier puits N 45 37 533 E 4 40 386 0,230 50,040
XVIII - 3 R03 terrain de football N 45 37 572 E 4 40 410 0,110 50,150 A
XVIII - 4 R04 Courts de tennis N 45 37 602 E 4 40 430 0,100 50,250

sortie de la commune 0,200 50,450
69   St LAURENT d' AGNY  (1) 50,450

XVIII - 5 R05 Les Arches, regard N 45 37 700 E 4 40 572 0,100 50,550 V
XVIII - 6 R06 Les Arches, regard N 45 37 721 E 4 40 618 0,075 50,625 V
XVIII - 7 R07 Chemin du Loup, regard N 45 37 742 E 4 40 668 0,075 50,700 V
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sortie de la commune 0,400 51,100
69   MORNANT   (2) 51,100

XVIII - 8 R08 Le Pavillon N 45 37 756 E 4 40 958 0,005 51,105 V
sortie de la commune 0,415 51,520

69   St LAURENT d' AGNY  (2) 51,520
XIX - 1 S01 Pranbrand, drain N 45 37 893 E 4 41 562 0,430 51,950 V
XIX - 2 S02 Le Gour, drain N 45 37 940 E 4 41 648 0,170 52,120 347,5 V
XIX - 3 S03 Lapras, boutasse 0,550 52,670 A

sortie de la commune 0,650 53,320
69   TALUYERS 53,320

XIX - 4 S04 Prapin, ferme N 45 38 378 E 4 42 402 0,030 53,350
XIX - 5 S05 Germanie, regard N 45 38 674 E 4 42 434 0,770 54,120 V

sortie de la commune 0,050 54,170
69   ORLIENAS 54,170

XIX - 6 S06 Germanie N 45 38 688 E 4 42 392 0,010 54,180
XIX - 7 S07 Germanie (Forafrais), mare 0,240 54,420
XIX - 8 S08 Germanie 0,125 54,545
XIX - 9 S09 Germanie 0,100 54,645
XIX - 10 S10 Germanie 0,085 54,730
XX - 1 T01 Cremière, D 36 N 45 39 048 E 4 42 119 0,290 55,020
XX - 2 T02 Cremière, chemin 0,150 55,170
XX - 3 T03 Cremière, chemin desserte N 45 39 282 E 4 42 066 0,330 55,500 V
XX - 4 T04 Rivoire, poteau 0,440 55,940
XX - 5 T05 Rivoire, ferme N 45 39 660 E 4 42 240 0,680 56,620 A
XX - 6 T06 Combe Abus, chalet N 45 39 812 E 4 42 069 0,700 57,320 A
XX - 7 T07 Combe Abus, ravine N 45 39 840 E 4 41 788 0,350 57,670 V
XX - 8 T08 Combe Abus, orée N 45 39 898 E 4 41 760 0,080 57,750 A
XX - 9 T09 Merdanson, culée N 45 39 841 E 4 41 736 0,155 57,905 V
XX - 10 T10 Merdanson, arche N 45 39 846 E 4 41 719 0,050 57,955 V
XX - 11 T11 Le Violon, puits N 45 40 094 E 4 42 140 0,665 58,620 A
XX - 12 T12 Le Violon, mur N 45 39 940 E 4 42 283 0,350 58,970 V
XXI - 1 U01 Grand Champ N 45 40 072 E 4 42 537 0,500 59,470
XXI - 2 U02 Grand Champ 0,250 59,720
XXI - 3 U03 Le Coin, champ N 45 40 335 E 4 42 779 0,270 59,990
XXI - 4 U04 Le Coin, verger N 45 40 511 E 4 42 785 0,350 60,340

mitoyenneté 0,200 60,540
jusqu'à 0,230 60,770

69   SOUCIEU en JARREST 60,770
XXI - 5 U05 Grandchamp, début du mur N 45 40 696 E 4 42 998 0,015 60,785 328,4 V
XXI - 6 U06 Grandchamp, regard N 45 40 738 E 4 43 055 0,125 60,910 A
XXI - 7 U07 Grandchamp N 45 40 809 E 4 43 137 0,170 61,080
XXI - 8 U08 Grandchamp, canal N 45 40 950 E 4 43 297 0,310 61,390 A
XXII - 1 V01 L'Archet, le Chameau N 45 41 082 E 4 43 390 0,320 61,710 327,3 V
XXII - 2 V02 L' Apent, pile 59 N 45 41 221 E 4 43 652 0,370 62,080 A
XXII - 3 V03 L' Apent, pile 70 N 45 41 236 E 4 43 683 0,065 62,145 V

21/07/2004



7AQUEDUC  ROMAIN  du  GIER
REPERTOIRE  des  SITES.

N° JB n° RO Site Coord.  GPS Distance Distance Altitude
partielle cumulée Obs.

XXII - 4 V04 La Gerle N 45 41 260 E 4 43 730 0,075 62,220 326,5 V
69   BRIGNAIS 62,220

XXII - 5 V05 L' Appent, extrémité du pont N 45 41 420 E 4 44 018 0,510 62,730 233 V
Chemin / 1° arche aval N 45 41 478 E 4 44 110 V

mitoyenneté 0,065 62,795
jusqu'à 0,085 62,880
69   CHAPONOST 62,880

XXII - 6 V06 Le Garon, extrémité du pont N 45 41 496 E 4 44 122 0,030 62,910 235,4 V
XXII - 7 V07 La Gagère, réservoir N 45 41 742 E 4 44 319 0,520 63,430 317,7 V
XXII - 8 V08 La Gagère, extrémité du mur N 45 41 760 E 4 44 323 0,150 63,580 V
XXII - 9 V09 Le Mont, voute N 45 41 860 E 4 44 280 0,130 63,710
XXII - 10 V10 Le Mont, trou 0,030 63,740 A
XXII - 11 V11 Le Mont, trou N 45 41 955 E 4 44 200 0,190 63,930 A
XXIII - 1 W01 Le Mont, villa N 45 42 100 E 4 44 301 0,340 64,270
XXIII - 2 W02 La Côte de l' Air, mur N 45 42 146 E 4 44 302 0,090 64,360 V
XXIII - 3 W03 La Côte de l' Air, pile 0,090 64,450 V
XXIII - 4 W04 Rue Louis Martel N 45 42 306 E 4 44 260 0,195 64,645 316,7 V
XXIII - 5 W05 Le Guichardet, coude N 45 42 330 E 4 44 256 0,055 64,700 V
XXIII - 6 W06 Rue M. Paire (12 Les Jonquilles) N 45 42 532 E 4 44 308 0,395 65,095 316,3 V
XXIII - 7 W07 La Colombe, fin de mur N 45 42 580 E 4 44 331 0,130 65,225 V
XXIII - 8 W08 La Madone N 45 42 660 E 4 44 348 0,105 65,330 316 A
XXIII - 9 W09 15 Avenue P. Doumer N 45 42 704 E 4 44 496 0,220 65,550
XXIII - 10 W10 19 Avenue P. Doumer 0,065 65,615
XXIII - 11 W11 57 Avenue P. Doumer, ferme N 45 42 726 E 4 44 811 0,355 65,970
XXIII - 12 W12 67 Avenue P. Doumer, épicerie N 45 42 731 E 4 44 878 0,095 66,065 315,4 A
XXIII - 13 W13 Rue F. Chanvillard E 45 42 913 E 4 45 098 0,400 66,465
XXIII - 14 W14 Avenue de Verdun, regard E 45 43 045 E 4 45 198 0,290 66,755
XXIII - 15 W15 Avenue de Verdun, regard 0,075 66,830
XXIV - 1 X01 Rue Dr Pénard N 45 43 118 E 4 45 522 0,430 67,260 V
XXIV - 2 X02 Plat de l' Air, regard N 45 43 272 E 4 45 604 0,310 67,570 314 V
XXIV - 3 X03 Plat de l' Air, regard N 45 43 309 E 4 45 629 0,080 67,650 V
XXIV - 4 X04 Plat de l' Air, regard N 45 43 332 E 4 45 642 0,080 67,730 A
XXIV - 5 X05 Plat de l' Air, 1° coude N 45 43 369 E 4 45 657 0,040 67,770 V
XXIV - 6 X06 Plat de l' Air, réservoir N 45 43 396 E 4 45 736 0,120 67,890 313,7 V

sortie de la commune 1,060 68,950
69   Ste FOY les LYON 68,950

XXV - 1 X07 Beaunant, début du pont N 45 43 569 E 4 46 668 0,190 69,140 191,4 V
Beaunant, l' Yzeron N 45 43 588 E 4 46 807 V

XXV - 2 X08 Beaunant, fin du pont N 45 43 596 E 4 46 872 0,280 69,420 194 V
XXVI - 1 Y01 réservoir de fuite N 45 43 765 E 4 47 683 1,130 70,550 305,8
XXVI - 2 Y02 Narcel, piscine N 45 43 980 E 4 47 975 0,500 71,050
XXVI - 3 Y03 Narcel, pile 11 N 45 44 095 E 4 48 013 0,210 71,260 V
XXVI - 4 Y04 Ste Marguerite, culée N 45 44 120 E 4 48 025 0,100 71,360
XXVI - 5 Y05 Le Bourg, puits N 45 44 225 E 4 48 055 0,180 71,540
XXVI - 6 Y06 Vingtain, puits N 45 44 260 E 4 48 092 0,076 71,616
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XXVI - 7 Y07 Vingtain, puits N 45 44 305 E 4 48 125 0,078 71,694
XXVI - 8 Y08 Vingtain, puits N 45 44 345 E 4 48 155 0,078 71,772
XXVI - 9 Y09 Vingtain, puits N 45 44 383 E 4 48 186 0,078 71,850
XXVI - 10 Y10 Avenue Mal Foch N 45 44 453 E 4 48 230 0,150 72,000 303,9
XXVI - 11 Y11 Avenue Clemenceau,n° 89 - 1° arch N 45 44 598 E 4 48 338 0,300 72,300 A
XXVI - 12 Y12 Av. Clemenceau, n° 95, pile 17 N 45 44 643 E 4 48 341 0,100 72,400 V
XXVI - 13 Y13 angle Rue L. Favre N 45 44 686 E 4 48 395 0,110 72,510 303,5 V
XXVI - 14 Y14 Av. Clemenceau, élargissement N 45 44 730 E 4 48 412 0,080 72,590 303,4
XXVII - 1 Z01 Parc du Brulet N 45 44 835 E 4 48 386 0,200 72,790 A
XXVII - 2 Z02 Rue Jusseaud, extrémité N 45 45 002 E 4 48 450 0,330 73,120

sortie de la commune 73,120
69   L Y O N 73,120

angle Rue du Fort St Irénée / Blvd d N 45 45 128 E 4 48 515
extrém. Impasse du Fort St Irénée N 45 45 207 E 4 48 588

XXVII - 3 Z03 St Irénée, réservoir N 45 45 294 E 4 48 666 0,620 73,740 301,9 V
Z03a Trion ( Montée de Choulans ) N 45 45 474 E 4 48 805

XXVII - 4 Z04 Télégraphe, réservoir N 45 45 561 E 4 48 870 0,575 74,315
XXVII - 5 Z05 Rue Radisson, coude N 45 45 573 E 4 48 902 0,050 74,365 299,6 V

Z06 Arrivée de l' aqueduc  ??? N 45 45 580 E 4 49 107 0,135 74,500

XXVII - 7 Z07 12 Montée Nicolas de Lange N 45 45 818 E 4 49 330 V

+  Boucle de la Dureze 11,500

Total  = 86,000
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